0.686%。獎勵股份將於其發行日期與已發行股份享有同等
地位。任何獎勵一經成為無條件，本公司將向聯交所上市
委員會申請批准相關獎勵股份上市及買賣。

股份之市值 ： 於該公佈日期，聯交所所報股份之收市價為每股股份0.81
港元。緊接該公佈日期前連續五個交易日股份於聯交所所
報之平均收市價為每股股份0.874港元。

獎勵股份之市值 ： 根據於該公佈日期股份之收市價，31,900,000股關連獎勵
股份及27,200,000股非關連獎勵股份之市值分別約為25.84
百萬港元及22.03百萬港元。

將予籌集之資金 ： 承授人毋須就授予之獎勵股份支付任何代價。本公司不會
因發行獎勵股份而籌集任何資金。本公司於緊接該公佈日
期前十二個月內並無進行任何集資活動。

董 事 會 函 件

– 8 –

歸屬 ： 待下文「條件」一段中所述條件獲達成後，獎勵股份將於
下列日期歸屬：

 將予歸屬之獎勵

歸屬日期 股份百分比

二零二二年二月十五日 25%
（或倘二零二二年二月十五日
並非營業日，則為其後第一個營業日）

二零二三年二月十五日 25%
（或倘二零二三年二月十五日
並非營業日，則為其後第一個營業日）

二零二四年二月十五日 25%
（或倘二零二四年二月十五日
並非營業日，則為其後第一個營業日）

二零二五年二月十五日 25%
（或倘二零二五年二月十五日
並非營業日，則為其後第一個營業日）

由於向承授人授出之獎勵乃為表彰彼等於過往年度對本集
團之成功作出貢獻的傑出表現，故獎項之歸屬並無績效目
標。上述歸屬時間表規定了一項條件，即承授人必須在未
來四年繼續受聘於本集團或獲本集團委任。因此，董事會
認為授出獎勵屬公平合理，并符合計劃之目的。

條件

授出關連獎勵須待下列條件獲達成後，方始生效：(i) 已取得獨立股東於股東特別大會上批准
關連獎勵及就發行關連獎勵股份之特別授權；及 (ii) 聯交所上市委員會已批准本公司可能發
行之關連獎勵股份上市及買賣。

董 事 會 函 件

– 9 –

授出非關連獎勵須待下列條件獲達成後，方始生效：(i) 已取得股東於股東特別大會上批准就
發行非關連獎勵股份之特別授權；及 (ii) 聯交所上市委員會已批准本公司可能發行之非關連
獎勵股份上市及買賣。

各關連獎勵事項及非關連獎勵事項均不以彼此為條件。

對股權架構之影響

假設除自最後實際可行日期及所有獎勵股份歸屬當日起授出之獎勵外，股權架構並無任何變
動，則本公司於最後實際可行日期、緊隨獎勵股份發行後以及緊隨所有獎勵股份歸屬後之股
權架構如下：

股東姓名	 於最後實際可行日期	 緊隨獎勵股份發行後 緊隨獎勵股份歸屬後

  佔已發行股份之  佔已發行股份之  佔已發行股份之
 持有股份數目 概約百分比 持有股份數目 概約百分比 持有股份數目 概約百分比

主要股東╱董事：
劉順興先生（附註1） 1,731,494,242 20.24% 1,731,494,242 20.10% 1,731,494,242 20.10%
華電福新國際投資有限公司 880,000,000 10.29% 880,000,000 10.22% 880,000,000 10.22%
劉建紅女士（附註2） 173,710,000 2.03% 173,710,000 2.02% 173,710,000 2.02%
信託人（附註3） 123,300,000 1.44% 182,400,000 2.12% 123,300,000 1.43%
桂凱先生 11,600,000 0.14% 11,600,000 0.13% 15,600,000 0.18%
牛文輝先生 12,000,000 0.14% 12,000,000 0.14% 16,000,000 0.19%
翟鋒先生 – – – – 4,000,000 0.05%
尚佳女士 4,000,000 0.05% 4,000,000 0.05% 8,000,000 0.09%
王峰先生 – – – – 1,500,000 0.02%
葉發旋先生 2,000,000 0.02% 2,000,000 0.02% 3,000,000 0.03%
方之熙博士 1,800,000 0.02% 1,800,000 0.02% 2,800,000 0.03%
黃簡女士 1,800,000 0.02% 1,800,000 0.02% 2,800,000 0.03%
張忠先生 1,800,000 0.02% 1,800,000 0.02% 2,800,000 0.03%

其他關連人士（即附屬公司董事）： 7,600,000 0.09% 7,600,000 0.09% 18,000,000 0.21%

公眾股東： 5,602,627,923 65.50% 5,602,627,923 65.05% 5,629,827,923 65.37%

合計 8,553,732,165 100.00% 8,612,832,165 100.00% 8,612,832,165 100.00%

附註：

(1) 於最後實際可行日期，1,002,877,155股股份由China Wind Power Investment Limited （「CWPI」）持有， 及
701,617,087股股份由Splendor Power Limited持有。CWPI由Permanent Growth Limited全資擁有。劉順興先
生持有Permanent Growth Limited之46.77%已發行股份及持有Splendor Power Limited之99%已發行股份。
劉順興先生實益持有27,000,000股股份。

董 事 會 函 件

– 10 –

(2) 於最後實際可行日期，150,000,000股股份由全權信託持有，劉建紅女士為其創辦人及委託人。劉建紅女士
實益持有23,710,000股股份。

(3) 根據計劃之條款，預期最多可向信託人發行59,100,000 股獎勵股份，以供信託人以信託方式為各承授人持
有相同的獎勵股份，直至該等獎勵股份歸屬予有關承授人為止。

假設承授人於歸屬期後完全有權獲得所有獎勵股份，將於四年期間內發行之股份數目將為
59,100,000股股份，或佔於最後實際可行日期已發行股份總數約0.69%。誠如上表所示，公眾
股東之持股權益將由最後實際可行日期之約65.50%攤薄至緊隨獎勵股份發行後之約65.05%
（假設本公司之已發行股本並無其他變動）。因此，本公司於發行所有獎勵股份後能夠符合公